
AVISO DE ALTERAÇÃO 
Pregão Eletrônico Nº 00022/2023 - UASG 90008 

 
Nº Processo: 28575020234057400. Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no 
DOU de 16/10/2023, foi alterado. Objeto: Contratação regional de licenças Microsoft 365 Defender 
Plan 2, pelo período de 36 meses - subscrição anual, com vistas a atender à Justiça Federal da 5ª 
Região. Total de Itens Licitados: 1. Novo Edital: 27/10/2023 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 
17h59. Endereço: Rua João Teixeira de Carvalho, 480, Brisamar, - João Pessoa/PB ou 
https://www.gov.br/compras/edital/90008-5-00022-2023. Entrega das Propostas: a partir de 27/10/2023 
às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 14/11/2023 às 09h00 no site 
www.gov.br/compras. Informações Gerais: E-mail: pregoeiro@jfpb.jus.br; Telefone: (83)3690-1000. 

ADRIANA COSTA RAMOS CUNHA 
Supervisora-assistente da Seção de Licitações e Contratos 

(SIASGnet - 25/10/2023) 90008-- 


